

EB4R ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2014

Thomas Schmidt

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EB4R ApS
Kvædegangen 8
3460 Birkerød

CVR-nr: 33865988
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
CVR-nr: 18192195

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. -8.737. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau i 2014.

Som følge af selskabets driftsresultater de seneste år samt den aktuelle likviditetsmæssige situation, herunder det nuværende aktivitetsniveau, er en forudsætning for ledelsens vurdering af selskabet som Going-concern, at selskabets tilknyttede virksomheder fortsat stiller likviditet til rådighed. Da selskabets tilknyttede virksomheder har tilkendegivet denne kreditfacilitet fremadrettet ligesom de har gjort i de seneste år foretages regnskabsaflæggelsen som Going-concern.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2013.

	2013	2012/11
	kr.	tkr.
Årets resultat	-8.737	-77
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	- 8.737	-77
IALT	-8.737	-77
Selskabets egenkapital	-6.162	3

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

...

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Driften af selskabet har efter regnskabsårets udløb vist forventelig indtjening .

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.397	-98.090
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-7.397	
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-4.162	-4.053
Ordinært resultat før skat		-11.559	
Ekstraordinært resultat før skat		-11.559	
Skat af årets resultat	1	2.822	24.718
Årets resultat		-8.737	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-8.737	-77.425
I alt		-8.737	

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.343	6.343
Udsudte skatteaktiver		27.540	24.718
Tilgodehavender i alt		33.883	31.061
Likvide beholdninger		71.316	
Omsætningsaktiver i alt		105.199	115.002
AKTIVER I ALT		105.199	115.002

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-86.162	-77.425
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	2	-6.162	2.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		108.236	104.074
Anden gæld			8.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.361	112.427
Gældsforpligtelser i alt		111.361	112.427
PASSIVER I ALT		105.199	115.002

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat		0
Regulering vedrørende tidligere år	-2822	24718
	<u>-2822</u>	<u>24718</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000		-77425	0	2575
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-8737		-8737
Egenkapital ultimo	80000		-86162	0	-6162

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets nuværende aktivitetsniveau og dermed negative likviditetspåvirkning fra driften er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse og tilknyttet virksomhed stiller likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabsaflæggelsen foretages som Going-concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

HerSelskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen